

حمله نظامی ارتش ترکیه به مردم در شمال سوریه جنایت علیه بشریت و شدیداً محکوم است!

صفحه ۲

کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری



در حمایت از خیزش مردم عراق برای دستیابی به زندگی انسانی و علیه جمهوری اسلامی

حزب کمونیست کارگری ایران

مردم عراق در جدال و مبارزه برای خلاص شدن از شر یکه تازی دستجات اسلامی و قومی و مرتجع بار دیگر پیا خاسته اند. اکنون بیش از یک هفته است که در هفت استان عراق شاهد خیزش جوانان خشمگینی هستیم که به مصاف باندهای اسلامی و قومی حاکم رفته اند. جوانان معترض علیه فقر، بیکاری، بی برقی، بی آبی، علیه فساد و دزدی و غارت ثروت کشور، علیه دستجات و باندهای اسلامی و قومی مرتجع حاکم که کشور را به فتهقرا برده اند برخاسته اند و در خیابانها خطاب به حاکمین فریاد میزنند: "دزدان ما را غارت میکنند"، "حکومت باید برود!"

حکام وحشت زده عراق که وابسته به مجلس اعلای اسلامی هستند برای مقابله با مبارزه حق طلبانه مردم دچار سرگیجه و تشمت شده اند. باندهای مسلحشان را به جنگ معترضین گسیل میکنند و در عین حال وعده های پوچ میدهند و همزمان در خیلی جاها حکومت نظامی اعلام کرده اند. هیچکدام از این تلاشها و تقلابها نتوانسته است مردم را به خانه بازگرداند. خیزش مردم همچنین رهبران اسلامی را وحشت زده کرده است. مقتدا صدر و سیستانی بعد از چند روز سرگیجگی تلاش کردند خود را با اعتراضات همسو نشان دهند و سوار موج اعتراضی شوند.

در کنار حکومت عراق، اعتراض و ابراز خشم و نفرت نسبت به جمهوری اسلامی و دستجات مزدور آدمکش وابسته به آن نظیر حشد الشعبی یک جنبه مهم از اعتراضات است. تظاهرکنندگان خواهان کوتاه شدن دست جمهوری اسلامی از زندگی شان هستند که مستقیماً در ایجاد فضای ترور و ایجاد دستجات اسلامی و تروریست دست دارد. در اعتراضات قبلی مردم پیاخاسته عراق کنسولگری جمهوری اسلامی را به آتش کشیده بودند، این بار جوانان دفتر حزب الله، پرچم جمهوری اسلامی و عکسهای منحوس خامنه ای و خمینی را هم به آتش کشیدند و فریاد زدند: "بغداد حره حره، ایران، بره بره" (بغداد آزاد آزاد، ایران بیرون بیرون).

صفحه ۲

کنفرانسی برای اعلام روز جهانی «نه به حجاب اجباری»: ششم دی، روزی که حجاب بر سر چوب رفت

صفحه ۳



کنگره افق پراتیک کمونیستی

صفحه ۶

فرشاد حسینی

اطلاعیه کمپین

نجات هوشمند علی پور

صفحه ۶

بیانیه: جنایت جنگی دولت اردوغان دهن کجی به جامعه بشری است!

صفحه ۴

اخبار و گزارشات هفتگی از وضعیت زنان

صفحه ۵

عزیزه لطفی

اطلاعیه های خبری حزب

صفحه ۷

آزادی، برابری، حکومت کارگری!

حمله نظامی ارتش ترکیه به مردم در شمال سوریه جنایت علیه بشریت و شدیداً محکوم است!

از صفحه ۱ در حمایت از خیزش ...



است. کشتارهای وسیع، میلیونها آواره، ویرانیهای گسترده، میدان پیدا کردن دستجات مسلح اسلامی در مناطقی که مردمش با مقاومت و مبارزه ای شجاعانه توانسته اند دست داعش و نیروهای مخوف اسلامی را از زندگیشان دور کنند در انتظار مردم است. کمیته کردستان حزب

کمونیست کارگری ایران این لشکرکشی وحشیانه دولت ترکیه را شدیداً محکوم میکند؛ خود را در کنار مردم ستمدیده، آزادیخواه و مبارز کردستان سوریه و مقاومت بحق و مسلح آنها در مقابل تجاوز نظامی و جنایتگری دولت ترکیه میداند و بشریت آزادیخواه، مردم انساندوست دنیا، نیروهای پیشرو، نیروهای چپ و کمونیست را فرا میخواند که به این جنایت آشکار علیه بشریت که مجرمانش همه دول مرتجع منطقه و حامیان جهانیان و مجرم اصلیش اردوغان و هیئت حاکمه ترکیه هستند به میدان بیایند.

تنها با اعتراض قدرتمند و گسترده و جهانی به بند و بستها و معاملات دول مرتجع جهان و منطقه و تهاجم و تجاوز نظامی ترکیه میتوان به اردوغان زنجیر پاره کرده و هیئت حاکمه فاشیست ترکیه افسار زد.

کمیته کردستان
حزب کمونیست کارگری

ایران

۱۸ مهر ۲۰۱۹

۱۰ اکتبر ۲۰۱۹



کانتونهایی که توسط "حزب دمکراتیک مردم سوریه" و "یگانهای مدافع خلق" اداره میشوند؛ ایجاد منطقه امن برای بکه تازی "ارتش آزاد سوریه" و دسته های مسلح اسلامی سر به ترکیه از قبیل "آحرار شام" فراهم کردن میدان برای ابراز وجود مجدد بقایای داعش آدمخوار که مورد حمایت دولت ترکیه بوده اند و توسط یگانهای مدافع خلق تار و مار شدند؛ و بالاخره ظاهر شدن به عنوان یک نیروی دست بالا در رقابتهای خونین منطقه میان دول ارتجاعی است. اردوغان میخواهد هم از مدافعین جسور کوبانی و همزمانش که پوزه داعش مورد حمایت این جنایتکار را به خاک مالیند انتقام بگیرد و هم دست دولت ترکیه و باندهای مسلح اسلامی مورد حمایتش را در شمال سوریه باز کند و نهایتاً موقعیت دولت ترکیه بر سر سهم خواهی از رقابتهای منطقه ای را تقویت کند.

با این هجوم نظامی به مردم کردستان در شمال سوریه، یک فاجعه بزرگ انسانی در حال وقوع

درست یک روز بعد از تویت ترامپ در باره خروج نیروهای نظامی آمریکا از شمال سوریه، دولت فاشیست ترکیه به رهبری اردوغان حمله ددمشانه ای را از زمین و هوا علیه مردم کردستان شمال سوریه آغاز کرده است.

اردغان فاشیست اسم رمز این یورش خونین به مردم را "چشمه صلح" گذاشته است. این "چشمه صلح" که از آن خون میجوشد بی تردید با چراغ سبز آمریکا و روسیه و با تبارنی پشت پرده میان قدرتهای مرتجع منطقه سرباز کرده است که در متن خیزش مردم سوریه در ۲۰۱۱ جنگ نیابتی خود را آغاز کردند و بر روی جنبش حق طلبانه مردم سوریه خون پاشیدند.

اردوغان اعلام کرده است که هدفش از این یورش نظامی ایجاد "منطقه امن" در نوار مرزی و اسکان چند میلیون آواره سوری و پاک کردن منطقه از "تروریستهای کرد و داعش" است. بی شرمی این جنایتکاران حد و مرزی ندارد. اهداف اصلی اردوغان و هیئت حاکمه جنایتکار ترکیه، ویران کردن

**تنها با اعتراض قدرتمند و گسترده و جهانی
به بند و بستها و معاملات دول مرتجع جهان و
منطقه و تهاجم و تجاوز نظامی ترکیه میتوان
به اردوغان زنجیر پاره کرده و هیئت حاکمه
فاشیست ترکیه افسار زد.**

شعار "نه شیعی نه سنی، مدنی مدنی" خواهان بیرون ریختن ارتجاع اسلامی از صحنه زندگیشان شدند. این خیزش و جنبشی است که مستقیماً به خیزش مردم ایران برای سرنگونی جمهوری اسلامی پیوند دارد و اینها بر یکدیگر تاثیر مستقیم دارند. جمهوری اسلامی و کل ارتجاع اسلامی باید از صحنه عراق و ایران و تمام منطقه جارو شود. این پیام خیزش مردم عراق و اعتراضات هرروزه مردم در ایران است. با اتحاد و همبستگی و هوشیاری میتونیم در آینده ای نه چندان دور شاهد جمع شدن بساط آدمکشان و دزدان اسلامی و مرتجع از زندگی مردم باشیم.

حزب کمونیست کارگری ایران همبستگی عمیق خود با مبارزه حق طلبانه مردم عراق را اعلام میکند و مردم ایران و جهان را به همبستگی با مردم عراق فرامیخواند. زنده باد خیزش حق طلبانه مردم عراق زنده باد اتحاد مردم آزادیخواه و برای طلب ایران و عراق علیه دو حکومت فاسد

سران جمهوری اسلامی حتی بیشتر از حکام عراق از اعتراضات گسترده مردم عراق به وحشت افتاده اند. دستگاه تبلیغاتی جمهوری اسلامی "دستهای خبیثی" را پشت این اعتراضات می بیند که "میخواهند ثبات عراق را بر هم بزنند"؛ قاضی القضاة جلاله حکومت عصیان جوانان عراق را حرکتی برای خراب کردن "مراسم اربعین" میدانند؛ بالاخره سران جمهوری اسلامی با بیشماری تمام عصیان تهیدستان برای کار و سرپناه و آب و برق و کرامت انسانیشان را به اراذل از جنس خودشان یعنی شیوخ میلیاردر حاکم در عربستان نسبت میدهند.

جمهوری اسلامی از اعتراضات گسترده مردم در عراق وحشت دارد چون با پیروزی مردم عراق هم دست حکومت اسلامی و باندهای تروریست اسلامی شیعی از عراق کوتاه میشود و هم کل ارتجاع اسلامی در منطقه به لرزه مرگ می افتد و موج اعتراض و انقلاب در ایران را نیز تقویت خواهد کرد.

مبارزه امروز جوانان عراق ادامه خیزش بزرگ قبلی است که زنان در پیشاپیش آن بودند و با

جمهوری اسلامی از اعتراضات گسترده مردم در عراق وحشت دارد چون با پیروزی مردم عراق هم دست حکومت اسلامی و باندهای تروریست اسلامی شیعی از عراق کوتاه میشود و هم کل ارتجاع اسلامی در منطقه به لرزه مرگ می افتد و موج اعتراض و انقلاب در ایران را نیز تقویت خواهد کرد.

حزب کمونیست کارگری ایران
۱۷ مهر ۱۳۹۸

کنفرانسی برای اعلام روز جهانی «نه به حجاب اجباری»: ششم دی، روزی که حجاب بر سر چوب رفت



بدهید .

ما روز شنبه ۱۲ اکتبر در شهر کلن در آلمان کنفرانسی را با عنوان «نه به حجاب اجباری» با حضور چند چهره ی بین المللی برگزار کردیم تا روزی را به همین عنوان نامگذاری کنیم. سخنرانان عبارت بودند از رعنا احمد از عربستان سعودی، ورود الظهیر از کشور عراق، احمد شروان از کردستان عراق، هشام از کشور مصر، سولماز و کیلپور، فریده آرمان و شیرین شمس از ایران. همچنین پیامهایی هم به شکل تصویری داشتیم از حامیانی چون مریم نمازی، نازنین افشین جم، شاپرک شجریزاده، سازمان معروف «فمن» و همچنین یک زن ایرانی که او هم پیام خود را به شکل ویدیویی ارائه داد اما به دلیل مسائل امنیتی صورتاش کامل نشان داده نشد. در این برنامه در عین حال افتخار داشتیم میزبان خانم شعله پاکروان مادر ریحانه جباری باشیم که مجسمه های ساخت خودشان را از مادران خاوران و مادران دادخواه با خود آورده و یکی از این مجسمه ها را به دو نفر از مسئولین کمیته مبارزه برای آزادی زندانیان تقدیم کردند.

ایدهی این کنفرانس و این نامگذاری چگونه شکل گرفت؟

اعلام يك روز جهانی به عنوان «نه به اعدام» از طرف فریده آرمان مطرح شد که یکی از فعالین سرشناس مدافع حقوق زنان است. واقعیت اینست که ما مدت ها بود در مورد اعلام روز جهانی «نه به حجاب اجباری» در حال رایزنی بودیم چرا که در سال ۲۰۱۳ توسط نظمه خان يك زن مسلمان از بنگلادش ساکن نیویورک يك روز جهانی برای حجاب اعلام شده، که طبعاً مورد توجه فراوان حکومت های اسلامگرا و سازمان های اسلامی قرار گرفت و جمهوری اسلامی ایران نیز با آب و تاب از این روز گزارش می دهد. نظمه خان روز اول فوریه را «روز حجاب» نام نهاده و در این روز از همه زنان دنیا می خواهد با بر سر کردن حجاب همبستگی خود را با اسلامگرایان نشان دهند!

اتفاقاً در سه سال اخیر این روز عملاً از طرف زنان عربستان سعودی و تونس و الجزایر و ایران و... به روز علیه حجاب تبدیل شده و در سال ۲۰۱۸ بسیاری از رسانه های معتبر بین المللی و همچنین رسانه ها در آلمان گفتند

اختر قاسمی شنبه گذشته، ۱۲ اکتبر، به دعوت مینا احدی از فعالین مدنی و حقوق بشر ساکن آلمان کنفرانسی در شهر کلن با حضور چندین فعال شناخته شده مدنی و منتقد اسلام از عراق، مصر و ایران برگزار شد. در این کنفرانس روز ۲۷ دسامبر (۱۶ دی) به عنوان روز جهانی «نه به حجاب اجباری» اعلام گشت.

سالن بزرگ کنفرانس پر از جمعیت بود، شرکت کنندگان با علاقه به مهمانان برنامه که در حمایت از این اقدام سخن می گفتند گوش فرا می دادند. برخی از سخنرانان تحت فشار قوانین اسلامی جامعه و محکومیت هایی تا مرگ و یا حتی تهدید به مرگ از جانب خانواده های متعصب خود روبرو شده بودند. رعنا احمد دختر جوان عربستانی در کشور خود محکوم به سنگسار شده؛ ورود الظهیر از عراق توسط خانواده مسلمان خود تحت فشار و تهدید به مرگ بوده؛ احمد شروان از کردستان عراق در ۱۴ سالگی خانواده اش او را به دلیل انتقاد از اسلام به مقامات قضایی تحویل دادند؛ هشام ویلاگنویس منتقد اسلام در مصر به زندان محکوم شد؛ سولماز و کیلپور دختر جوان ایرانی که از جانب خانواده مسلمان خود طرد شده؛

فریده آرمان که همسرش را جمهوری اسلامی در سال ۱۹۸۹ در قبرس ترور کرد (غلام کشاورز از فعالین سیاسی بود که سی سال پیش هنگامی که برای دیدار مادرش به قبرس رفته بود در مقابل چشم خانواده توسط تروریست های اعزامی جمهوری اسلامی ترور شد) و همچنین شیرین شمس که از جمله سخنرانان کنفرانس بودند و صحبت هایشان بسیار مورد توجه حضار قرار گرفت. شعله پاکروان مادر ریحانه جباری دختر جوانی که به دست جمهوری اسلامی به خاطر دفاع از خود در برابر تجاوز جنسی اعدام شد نیز مهمان برنامه بود که از مادران دادخواه در ایران سخن گفت.

درباره چگونگی شکل گرفتن ایدهی نامگذاری يك روز به عنوان «روز جهانی نه به حجاب اجباری» و روند به رسمیت شناختن آن با مینا احدی برگزارکنندهی این کنفرانس گفتگو کردم.

خانم احدی، لطفاً در مورد این کنفرانس توضیحاتی برای خوانندگان کیهان لندن

که این روز عملاً به روز نه به حجاب تبدیل شده است!

بر اساس این پیشینه، فریده آرمان ایده اعلام يك روز با عنوان «نه به حجاب اجباری» را مطرح کرد. روز ۶ دی ماه برابر با ۲۷ دسامبر همان روزی است که ویدا موحد بر بالای سکوی «انقلاب» در تهران رفت و روسری خود را به عنوان نماد حجاب اجباری به چوب بست و به این شکل اعتراضش را علیه حجاب اجباری نشان داد. به همین دلیل پیشنهاد شد که این تاریخ به عنوان روز جهانی «نه به حجاب اجباری» نامگذاری شود. ما این ایده را با دوستان زیادی مطرح کردیم و فعالین مدافع حقوق زنان، از جمله خانم مریم نمازی از فعالین سرشناس مدافع حقوق زنان، نازنین افشین جم، شاپرک شجریزاده، رعنا احمد، ورود الظهیر، احمد شروان، هشام، سولماز و کیلپور و بسیاری دیگر از این ایده دفاع کردند. در کنفرانس دوشنبه ما این روز را بطور رسمی اعلام کردیم.

ممکن است برای خوانندگان ما توضیح بدهید که سخنرانان عمدتاً به چه نکاتی توجه کردند؟

همه سخنرانی های کنفرانس در مورد نقش حجاب در سرکوب زنان و مبارزات زنان در کشورهای مختلف علیه حجاب بود. در آنها به نقش مهم مبارزات زنان در ایران در سطح خاورمیانه و کشورهای اسلام زده اشاره شد و سخنرانی که شهروند عربستان سعودی است گفت که زنان ایران بسیار قوی هستند و آنها هستند که راه را به ما نشان دادند. پیام شخصیت های مهم مدافع حقوق زنان طبعاً به کنفرانس ما جلای خاصی بخشید و همه این فعالین نیز از مبارزات زنان در گوشه و کنار دنیا و اعلام يك روز جهانی علیه حجاب اجباری دفاع کردند.

خانم احدی، اعلام يك روز جهانی باید به توافق سازمان ملل برسد؛ تا چه حد فکر می کنید که چنین اقدامی عملی شود و گام بعدی شما در این زمینه چیست؟

بله درست است که يك روز جهانی را باید سازمان ملل به رسمیت بشناسد و با توجه به شناختی که من از این سازمان دارم این کار بسیار طول خواهد کشید مثلاً ما يك روز جهانی علیه سنگسار اعلام کردیم که ظاهراً باید فوراً سازمان ملل آن را به دلیل وحشیگری و سبیت غیرقابل توصیف این مجازات اسلامی می بایست بلافاصله به رسمیت می شناخت ولی تا کنون این روز از سوی این نهاد قبول نشده؛ به دلیل فشار حکومت های

اسلامی و ماهیت خود سازمان ملل؛ ولی ما باید فشار بیاوریم و اگر بتوانیم دنیا را بسیج کنیم و همدلی و همبستگی وسیع افکار عمومی و کشورهای مختلف را جلب کنیم تا شاید بتوانیم این روز را به ثبت برسانیم. برای اینکه این روز به رسمیت شناخته شود، در نظر داریم هر سال با مجموعه اقداماتی در ایران و در سراسر جهان این روز را مطرح کنیم و کنفرانس ها و میتینگ هایی در دفاع از مبارزات زنان علیه حجاب اجباری سازمان دهیم. باید کاری کنیم که دنیا و به ویژه سازمان های زنان و سازمان ها و احزاب مدافع حقوق انسان بپا خاسته و از این ایده دفاع کنند.

تا جایی که من در کنفرانس دیدم این اقدام شما حامیان شناخته شده و فعالی همچون نازنین افشین جم و یا گروه معروف فمن و یا شعله پاکروان و... دارد. آیا با مسیح علینژاد نیز که در همین زمینه تلاش می کند تماس گرفتید؟

برای این کنفرانس ما از تعدادی از فعالین دعوت کردیم ولی هنوز از مسیح علینژاد و بقیه فعالین در رابطه با روز جهانی «نه به حجاب اجباری» سوال نکرده ایم. من الان از طریق همین گفتگو به همه فعالین مدافع حقوق زنان در ایران و در دنیا فراخوان می دهم که از این ایده دفاع کنند و کاری کنند که همه متحدانه از نامگذاری روز ۲۷ دسامبر، ۶ دی ماه، روزی که ویدا موحد حجاب خود را در مرکز تهران به چوب بست، به عنوان روز «نه به حجاب اجباری» دفاع کنند.

پیام خانم شعله پاکروان چه بود؟

خانم پاکروان از آنجا که هنرمند هستند و در سالن هم توضیح دادند که در اینجا به کار مجسمه سازی می پردازند، يك دست را به شکل نمادین ساخت که دست آرش صادقی را نشان می دهد که هم کنون در ایران زندانی است و با وجود ابتلا به سرطان به او رسیدگی نمی شود. خانم پاکروان چون قرار است به زودی در شهر لاهه يك راهپیمایی در دفاع از زندانیان سیاسی در ایران برگزار شود، به شهر کلن آمد و در این کنفرانس این کار هنری خود را به شیوا محبوبی و پریسا پوینده مسئولین کمیته مبارزه برای آزادی زندانیان سیاسی تقدیم کرد که با خود به لاهه ببرند. خانم پاکروان همچنین سخنرانی پرشوری در مورد مادران دادخواه و جنبش دادخواهی در ایران داشت و مجسمه هایی از این مادران رنج دیده را نیز در کنفرانس روز شنبه به نمایش گذاشت.

بیانیه

جنایت جنگی دولت اردوغان دهن کچی به جامعه بشری است!

- حمله نظامی دولت اردوغان به مردم ستم‌دیده‌ی کردستان سوریه تا کنون ده‌ها کشته و ده‌ها هزار آواره بجای گذاشته است.
- دولت امپریالیست امریکا به رهبری ترامپ جنایتکار در توافقی کشیف، افسار دولت اردوغان را برای حمله به کردستان سوریه رها کرد.
- در طول تاریخ ننگین دولتهای آمریکا و امپریالیسم جهانی که بر اساس تعرض به دیگر کشورها را تحت نام حمایت از دموکراسی و حقوق بشر بوده نشان داده‌اند که ریاکاری و دروغ‌گوییهای ترامپ بخشی از شخصیت سیاسی آن کشور است.
- دولتهای اروپایی، روسیه، چین، اسرائیل و غیره هم بجز غرولند و تظاهر به مخالفت با جنگ هیچ کاری نکرده و نمی‌کنند. تنها وجدان و انسانیت کارگران و زحمتکشان دنیای متمدن است در این روزهای سیاهی که به بخشی از انسانهای جامعه بشری تحمیل شده است، بیدار است و قلدری دولت ترکیه را تجاوز به آزادی و حرمت و کرامت خود می‌داند.
- کدام انسان، کدام وجدان بشری، کدام قانون دنیای متمدن به دولت اردوغان اجازه داده افسار گسیخته و بی‌محابا انسان‌هایی را که در خانه خود نشسته و زندگی می‌کنند، مورد تجاوز قرار دهد. خانه‌هایشان را بر سرشان خراب کند. مردم را آواره ی‌کوه و بیابان‌ها سازد. امنیت و سلامت و جان و مال زنان و مردان و سالمندان و کودکان را آماج بمب و گلوله قرار دهد؟ این چه دنیای وحشی و فاقد اصول انسانی است که جنایت علیه بشریت و نسل‌کشی را به دولت ترکیه و اردوغان فاشیست، اجازه می‌دهد؟
- طبقه کارگر ایران و کارگران کردستان در این روزهای سیاه و تحمیل جنگ و کشتار دستجمعی توسط دولت ترکیه، خود را در کنار زحمتکشان و زنان و مردان و کودکان کردستان سوریه می‌بیند. ما کارگران هر گونه تجاوز به حقوق انسان و به خطر انداختن امنیت و آزادی مردم را در هرکجای دنیا باشد، تجاوز به حقوق خود می‌دانیم. ما جنگ و جنایت آشکار و قلدرانه‌ی دولت ترکیه علیه مردم زحمتکش کردستان سوریه را تجاوز به حقوق انسانی خود می‌دانیم و آن را به شدت محکوم می‌کنیم. این جنگ کشیف باید فوری قطع شود. ارتش متجاوز ترکیه باید فوراً شهر و شهرک و روستاهای کردستان سوریه را ترک کرده و به اشغال زورگویانه و ضد انسانی و به خطر انداختن جان و مال و زندگی مردم خاتمه دهد. اردوغان و جنایتکاران جنگ تحمیلی به مردم کردستان سوریه، باید بعنوان جنایت‌علیه بشریت و نسل‌کشی محاکمه شوند.
- طبقه کارگر تاریخا و امروز هم، از تجاوز سرمایه داران به دستمزد و نان سفره کودکانشان گرفته تا تحمیل جنگ و جنایت و کشتار عربیان قدرتهای سرمایه داری جهانی در امان نبوده است. تا این نظام استثمارگر و نابرابر و زورگو و متجاوز به حقوق انسان در قدرت باشد، بشریت روی خوش نمی‌بیند. ما کارگران خواهان دنیایی آزاد و برابر و امن و مرفه و انسانی هستیم.
- ما طبقه کارگر و زحمتکشان در سراسر جهان و بویژه در ایران را دعوت می‌کنیم که صدایشان را علیه جنایت جنگی دولت اردوغان و نسل‌کشی در کردستان سوریه بلند کنند و برای قطع فوری این جنگ خانمانسوز و خاتمه دادن به اشغال نظامی و ویران کردن خانه‌های مردم و کشتار و آواره کردن ده‌ها هزار انسان بیدفاع و بی‌پناه توسط ارتش ترکیه، تلاش کنند. دنیای کارگران دنیای صلح و آزادی و برابری و حفظ حرمت و کرامت انسان است. متجاوزان به این حقوق و اصول انسانی در پیشگاه تاریخ سرافکننده و نهایتاً محکوم به زوال هستند.
- ۱- کانون انجمن‌های صنفی کارگران ساختمانی استان کردستان
- ۲- انجمن صنفی کارگران ساختمانی مریوان و سروآباد
- ۳- انجمن صنفی کارگران ساختمانی سقز
- ۴- انجمن صنفی کارگران ساختمانی بانه
- ۵- انجمن صنفی کارگران ساختمانی سنندج
- ۶- انجمن صنفی کارگران ساختمانی دیواندره
- ۷- انجمن صنفی کارگران ساختمانی کامیاران
- ۷- انجمن صنفی کارگران ساختمانی قروه
- ۹- انجمن صنفی برقکاران ساختمانی کرمانشاه
- ۱۰- انجمن صنفی کارگران ساختمانی سبزوار
- ۱۱- انجمن صنفی کارگران ساختمانی بوکان
- ۱۲- کانون انجمن‌های کارگران ساختمانی استان البرز
- ۱۳- انجمن صنفی کارگران ساختمانی روانسر
- ۱۴- انجمن صنفی کارگران ساختمانی پاوه
- ۱۵- انجمن صنفی کارگران ساختمانی ثلاث باباجانی
- ۱۶- انجمن صنفی کارگران ساختمانی دهگلان
- ۱۷- انجمن صنفی کارگران ساختمانی ایلام
- ۱۸- انجمن صنفی کارگران ساختمانی سیروان و چراول
- ۱۹- انجمن صنفی کارگران ساختمانی کاشمر
- ۲۰- کانون انجمن‌های کارگران ساختمانی سمنان
- ۲۱- انجمن صنفی کارگران ساختمانی اسالم
- ۲۲- انجمن صنفی کارگران ساختمانی بردسکن
- ۲۳- موسسه فرهنگی هنری کانی سور بانه
- ۲۴- کانون انجمن‌های کارگران ساختمانی خراسان جنوبی
- ۲۵- انجمن صنفی کارگران ساختمانی گرمناج زبان شیروان
- ۲۶- انجمن صنفی کارگران ساختمانی خراسان رضوی تایباد
- ۲۷- انجمن کارگری رانندگان شهرستان
- دهگلان
- ۲۸- کانون انجمن‌های صنفی رانندگان ناوگان حمل و نقل جاده ای بخش مسافر کشور
- ۲۹- جامعه دفاع از کودکان کار و خیابان استان کردستان
- ۳۰- انجمن صنفی کارگران ساختمانی استان البرز
- ۳۱- انجمن صنفی کارگران ساختمانی دالاهو
- ۳۲- انجمن صنفی کارگران ساختمانی شیروان
- ۳۳- انجمن کارگران ارماتوربند ساختمانی شهریار
- ۳۴- انجمن صنفی کارگری نقاشان ساختمانی اصفهان
- ۳۵- انجمن صنفی کارگران ساختمانی آبادان
- ۳۶- انجمن صنفی کارگران ساختمانی جوانرود
- ۳۷- انجمن صنفی کارگران ساختمانی خوی
- ۳۸- انجمن صنفی کارکنان داروخانه‌های کرمانشاه
- ۳۹- انجمن صنفی کارگری ارماتوربندی شهریار
- ۴۰- انجمن صنفی حمل و نقل مسافری شهرستان هرسین
- ۴۱- انجمن صنفی کارگران ساختمانی چناران و درگز
- ۴۲- انجمن صنفی کارگری لوله کشان برقکاران و نقاشان مشهد
- ۴۳- انجمن صنفی کارگران ساختمان گرمسار
- ۴۴- انجمن صنفی کارگران ساختمانی شهرستان پیرانشهر و حوچه * * *

اخبار و گزارشات هفتگی از وضعیت زنان

تهیه و تنظیم: عزیزه لطفی



ناهید خداجو به ۶ سال حبس تعزیری محکوم شد



ناهید خداجو، توسط دادگاه انقلاب تهران به ۶ سال حبس و ۷۴ ضربه شلاق محکوم شد. با استناد به ماده ۱۳۴ قانون مجازات اسلامی، مجازات اشد، یعنی ۵ سال حبس در خصوص وی قابل اجرا خواهد بود. ناهید خداجو در تاریخ ۱۱ اردیبهشتماه همزمان با روز جهانی کارگر، به همراه ده‌ها تن از شرکت کنندگان در تجمع اعتراضی در مقابل ساختمان مجلس بازداشت و در تاریخ ۱۳ خردادماه با تودیع قرار وثیقه آزاد شده بود.

در محکومیت حکم زندان و شلاق ناهید خداجو

محکوم کردن فعالین کارگری و شرکت کنندگان در مراسم اول مه روز جهانی کارگر، از نظر هر انسان آزادیخواهی محکوم است. این احکام هدفی جز تحقیر کارگران بعنوان صاحبان واقعی و تولید کنندگان ثروت در جامعه ندارد. شرکت در روز کارگر نه مجوز می‌خواهد و نه جرم است. تنها سرمایه داران و قوانینی که از آنها دفاع میکند نمیتوانند کارگران را بجرم شرکت در اول مه به زندان و به احکام ضد کارگری و قرون وسطایی شلاق محکوم کنند.

ناهید خداجو در روز یازدهم اردیبهشت مصادف با روز جهانی کارگر در مقابل مجلس شورای اسلامی دستگیر شد. پس از ۳۳

روز بازداشت به قید وثیقه آزاد گردید و در روز دهم مهرماه در شعبه ۲۶ دادگاه انقلاب تهران محاکمه و محکوم گردید. ما خواهان لغو این احکام و آزادی کلیه دستگیرشدگان اول مه و کارگران زندانی و لغو احکام زندان و شلاق هستیم.

ما جمعی از هیئت مدیره اتحادیه آزاد کارگران و جمعی از فعالین کارگری سنندج، اعتراض خود را نسبت به حکم شش سال زندان و ۷۴ ضربه شلاق برای ناهید خداجو عضو هیئت مدیره اتحادیه آزاد کارگران ایران را محکوم میکنیم و همراه با کارگران در سراسر ایران خواهان آزادی کارگران زندانی، پایان دادن به پرونده سازی برای فعالین کارگری و اجتماعی و لغو کلیه احکام صادر شده کنونی هستیم.

جمعی از هیئت مدیره اتحادیه آزاد کارگران و جمعی از فعالین کارگری سنندج
سنندج ۲۲ مهر ۱۳۹۸

دادگاه تجدیدنظر پروین محمدی، علیرضا تقفی و هاله صفرزاده را به حبس محکوم کرد

حکم حبس پروین محمدی، علیرضا تقفی و هاله صفرزاده از فعالان کارگری بازداشت شده در پارک جهان نما در شعبه ۶ دادگاه تجدیدنظر استان البرز تأیید شد. این سه شهروند پیشتر توسط دادگاه انقلاب کرج هرکدام به یک سال حبس تعزیری محکوم شده بودند.

جنایت جنگی دولت ترکیه اعدام صحرائی چند اسپر غیرنظامی

شبهنظامیان تحت حمایت آنکارا دست کم ۹ غیرنظامی، از جمله هورین خلف، یک رهبر سیاسی زن و راننده او را بدون محاکمه اعدام کردند.

نوشین جعفری، خبرنگار و عکاس سینما و تئاتر با تودیع وثیقه آزاد شد

نوشین جعفری، خبرنگار و عکاس سینما و تئاتر با تودیع قرار وثیقه آزاد شد. وی در تاریخ ۱۲ مردادماه توسط نیروهای امنیتی بازداشت شده بود. سخنگوی قوه قضاییه در تاریخ ۲۲ مردادماه با تأیید خبر بازداشت نوشین جعفری اتهامات وی را "تبلیغ علیه نظام" و "توهین به مقدسات" عنوان کرد.

دادگاه تجدید نظر حکم حبس عالییه مطلب زاده را عیناً تأیید کرد

حکم صادره علیه عالییه مطلب زاده، فعال حقوق زنان، به تأیید دادگاه تجدید نظر استان تهران رسید. وی همچنین جهت تحمل دوران حبس خود به واحد اجرای احکام دادرسی اوین احضار شده است. عالییه مطلب زاده در سال ۹۶ و در مرحله بدوی به ۳ سال حبس تعزیری محکوم شده بود. بر اساس حکم صادره با اعمال ماده ۱۳۴ مدت ۲ سال از این حبس برای عالییه مطلب زاده قابل اجرا خواهد بود.

سه شهروند بهایی مجموعاً به سال حبس تعزیری محکوم شدند

۳ شهروند بهایی در آبادان و به نام های ندا ثابتی (آزادی)، فروغ فرزانه و نوشین افشار توسط دادگاه انقلاب آبادان هرکدام به یک سال حبس تعزیری محکوم شدند. این شهروندان در تاریخ ۱۶ اردیبهشت ماه سال گذشته توسط نیروهای امنیتی در منزل خود بازداشت و در تاریخ ۹ خردادماه همان سال از زندان سپیدار اهواز آزاد شده بودند.

لیلا لطفی با تودیع قرار وثیقه آزاد شد/ تداوم بازداشت علی علینژاد

لیلا لطفی، خواهر همسر سابق مسیح علینژاد ساعات پایانی شب گذشته با تودیع قرار وثیقه از بازداشتگاه یک نهاد امنیتی در تهران آزاد شد. وی پیشتر توسط نیروهای امنیتی بازداشت و طی تماس کوتاهی با خانواده خود از انتقالش به تهران خبر داده بود. از سوی دیگر علی علینژاد، برادر مسیح علینژاد نیز که در تاریخ ۳ مهرماه توسط نیروهای امنیتی بازداشت شده بود کماکان در بازداشت به سر می برد و از حق داشتن وکیل و ملاقات با خانواده

خود محروم است.

دادگاه تجدیدنظر اولدوز قاسمی، امیر ستاری و جواد احمدی برگزار شد

جلسه دادگاه تجدید نظر اولدوز قاسمی، امیر ستاری رؤف و جواد احمدی یثکانلی در شعبه اول دادگاه تجدید نظر استان آذربایجان غربی برگزار شد. این سه شهروند در فروردین ماه سال جاری توسط دادگاه کیفری دو نطقه از اتهامات مطرحه تبرئه و در پی اعتراض معاون دادستان ارومیه با دریافت ابلاغیه ای به این دادگاه احضار شده بودند.

یاسمن آریانی به بند زندان اوین بازگردانده شد

یاسمن آریانی، فعال مدنی محبوس در زندان اوین به بند زندان اوین بازگردانده شد و ساعات پایانی شب شنبه ۱۳ مهرماه به بازداشتگاه اطلاعات سپاه موسوم به بند ۲ الف زندان اوین منتقل شده بود. یاسمن آریانی که پیشتر از بابت اتهامات مختلف به ۱۶ سال حبس تعزیری محکوم شده، از تاریخ ۲۲ مردادماه به بند زندان اوین منتقل شده بود.

ورود افراد بدحجاب به استادیوم ممنوع!

هنگامی که نزدیک به نیم ساعت تا آغاز دیدار تیم ملی ایران و کامبوج باقی بود، بلندگوی پلیس مستقر در ورزشگاه اعلام کرد که از ورود زنان فاقد بلیط و "بدحجاب" جلوگیری می‌شود.

در حالی که هر چهار جایگاه زنان پر شده و سکوهای جایگاه مردان در این دیدار کماکان خالی از تماشاگر است بسیاری از زنان که به دلیل سهمیه کم موفق به خرید بلیط نشده اند، در مقابل درب ورزشگاه جمع شده و توسط پلیس اجازه ورود به ورزشگاه به آنان داده نمی‌شود.

با وجود اینکه فیفا پیش‌تر با انتشار بیانیه‌ای به فدراسیون فوتبال ایران گفته بود باید درهای ورزشگاهها در تمامی مسابقات ملی و باشگاهی به روی زنان باز شود، در مسابقه فوتبال بین تیمهای ملی فوتبال ایران و کامبوج، تنها چهار جایگاه با ظرفیت حدود ۳۰۰۰ صندلی از ۱۰۰ هزار صندلی استادیوم آزادی به زنان اختصاص داده شد.



زندانی سیاسی آزاد باید گردد

دیکتاتورها از آزادی اندیشه وحشت دارند. زیرا پاسدار سلطه اقلیت چپاولگر بر اکثریت مردمند. اولین گام انقلاب مردم در همه جا گشودن در زندانهاست. انقلابی که در ایران آغاز شده با اعلام قانون آزادی بی قید و شرط عقیده و بیان و تشکل، برای همیشه به دوران زندان و زندانهای سیاسی پایان خواهد داد. با سرنگونی توحش اسلامی سرمایه داران، عزیزان در بند را از چنگ دژخیمان رها خواهیم کرد و جامعه ای انسانی و آزاد و برابر را پی خواهیم ریخت.

زنده باد آزادی، برابری، حکومت کارگری!
حزب کمونیست کارگری ایران

اطلاعیه کمپین نجات هوشمند علی پور

کنگره افق پراتیک کمونیستی



فرشاد حسینی

در یازدهمین کنگره حزب کمونیست کارگری در آلمان شرکت کردم و پراتیک انقلابی یاد گرفتم مدتها بود که به دلیل مشغله های شخصی فرصت شرکت در جلسات حزبی را نداشتم.

در این کنگره خیلی چیزها یاد گرفتم. بخصوص این جمله حمید تقوایی را که اراده خودت را تاریخ قرار بده و دنیا را بسمت اراده و اهدافت جهت بده.

در همین کنگره روز جهانی علیه حجاب اجباری اعلام شد. همین یعنی اراده کنی یه جایی اراده و خواست ات رو به شعور و پراتیک دنیا گره بزنی. دنیا رو در یه روز علیه حجاب بشورانی. و اینو کمونیستها در یه کنگره حزبی اشون اعلام میکنند. نه هیچ جریان دیگه در جلسات گروهی شون.

خیلی چیزا برای پراتیک فردام یاد گرفتم. برای پراتیک نه تنها فردی که تشکیلاتی.

من حزب کمونیست کارگری رو همیشه بعنوان پراتیک ترین حزب اندیشه های مارکس، لنین و منصور حکمت میدیدم. تنها حزب پراتیسیستی که تو عرصه تمام مشکلات بشری پراتیک و چهره داره. از زندان تا اعدام و سنگسار از کارخانه تا علیه حجاب و بردگی زنان.

من میخوام اراده ام را در تاریخ ثبت کنم.

و اراده من رهایی انسان است و خلاصی از نکبت جمهوری اسلامی.

اگر خواهان آزادی هستی، اگر خواهان برابری هستی اگر خواهان عدالت، رفاه، حقوق انسانی، و در يك كلمه رهایی انسان هستی باید این اراده و خواسته ات رو به جنبشی گره بزنی که بتونه در آینده اراده ات رو تضمین کنه. برای اینکه ارادت تو تاریخ حل بشه، باید یه کارای تاریخی کنی. کار تاریخی کارهایی هست که تو تاریخ بشریت ثبت میشه. کاری مته ندا اقا سلطان، ویدا موحد، اسماعیل بخشی، سپیده قلیان، سحر خدایاری، مته پراتیک کسانی که جهانی شدن. مته پراتیک مینا احدی، و با پراتیک ات تاریخ بنویسی. تاریخی که مهر آرمان تو باشه حتی اگه این آرمان رهایی از قیود و فرهنگ مردسالاری باشه، رفیق من که برای رهایی زن میجنگه. رفیق من که اراده خوشو داره تو پراتیکش جاری میکنه با هدفی که هیچ انسانی انسان دیگه رو به بردگی و بندگی نکشونه. هیچ انسانی انسان دیگه رو خار نشماره.

به این کنگره رفتم تا این

سقز و بانه در کردستان ایران توسط ماموران امنیتی و اطلاعاتی جمهوری اسلامی دستگیر و بعد از انتقال به زندان سقز و شکنجه های جسمانی زیادی قرار میدهند که در چند مرحله اعترافات اجباری زیر شکنجه از آنان را در تلویزیون جمهوری اسلامی پخش می کنند.

هم اکنون هوشمندعلیپور و محمد استاد قادر در بخش زندانیان سیاسی شهر سنندج در زندان و در انتظار محاکمه خود بفر می پرند. درخواست ما حمایت از زندانیان سیاسی هوشمند علی پور و محمد استاد قادر و سایر زندانیان سیاسی در ایران برای آزادی فوری و بدون قید و شرط آنان میباشد.

در حمایت از زندانیان سیاسی هوشمند علی پور و محمد استاد کمپین نجات هوشمند علی پور پیوندید و صدای آنان را انعکاس دهیم و مانع از اجرای احکام ظالمانه جمهوری اسلامی علیه این دو زندانی سیاسی و کلیه زندانیان سیاسی در ایران باشیم.

نه به زندان و شکنجه و اعدام! زندانی سیاسی آزاد باید گردد!

صدای زندانیان سیاسی در ایران باشیم!

کمپین نجات هوشمند علی پور دوشنبه ۱۴ اکتبر ۲۰۱۹



که مپینی نه جاتی هوشمندند علیپور

دعوت به تجمع اعتراضی در حمایت از دو زندانی سیاسی هوشمند علی پور و محمد استاد قادر و همچنین برای آزادی کلیه زندانیان سیاسی در ایران، لندن- انگلستان!

از طرف کمپین نجات هوشمند علی پور از کلیه انسانهای شریف و آزادیخواه در لندن پایتخت انگلستان و شهرهای اطراف آن دعوت می کنیم در روز یکشنبه ۲۰/۱۰/۲۰۱۹ (۲۰ اکتبر ۲۰۱۹) در آکسیون

حمایت از دو زندانی سیاسی هوشمند علی پور و محمد استاد قادر در مقابل سفارت جمهوری اسلامی ایران در لندن برگزار خواهد شد.

هوشمند علی پور و محمد استاد قادر در ۱۲ مرداد ماه ۱۳۹۷ سال گذشته در بین شهرهای

سیستم قضایی و مفهوم عدالت قضایی در هر نظامی انعکاسی از مناسبات اجتماعی و بنیادهای اقتصادی و سیاسی در آن است. قلمرو قضا، اعم از پیکره قوانین و تلقی حاکم از حق و انصاف و عدالت تا نهادها و سیستم اداری و روش قوه قضائیه، بخشی از روبنای سیاسی در جامعه است که شالوده اقتصادی و طبقاتی موجود در جامعه را حراست میکند. به این اعتبار عدالت قضایی واقعی و برخورداری یکسان همه از آن، و قضاوت و حکمیت برآستی مستقل و منصفانه، منوط به دگرگونی بنیادی جامعه طبقاتی موجود است.

یک دنیای بهتر برنامه حزب کمونیست کارگری



اطلاعیه های خبری حزب

ادامه اعتراضات کارگران هفت تپه علیرغم استقرار نیروی انتظامی در کارخانه



بنا به گزارشات دریافتی روز ۲۲ مهر اعتصاب متحدانه کارگران نیشکر هفت تپه ادامه یافت. اعتراض متحدانه کارگران نیشکر هفت تپه به دزدیهای پشت پرده تحت عنوان خصوصی سازی و نداشتن امنیت شغلی و عدم پرداخت دستمزدهایشان و پرونده سازیهای امنیتی و بازداشت ها و دستگیری هاست. کارگران نیشکر هفت تپه خواستار کوتاه شدن دست بخش خصوصی دزد و چپاولگر از کارخانه، پرداخت فوری طلبها، بسته شدن تمامی پرونده های امنیتی و آزادی فوری و بدون قید و شرط اسماعیل بخشی و حامیان هفت تپه هستند. این کارگران خواستهایشان را در بنری زرد رنگ به دیوار نصب کرده و اعلام کرده اند که از خواستهایشان کوتاه نخواهند آمد و خواستار پاسخگویی فوری هستند.

کارگران نیشکر هفت تپه در روز قبل از آن در ۲۱ مهر نیر در حالیکه نیروی انتظامی پیرامون کارگران حلقه زده بودند، اعتراضات خود را ادامه دادند. بنا به گزارش عصر روز ۲۰ مهر اسدیگی سهامدار منقور شرکت بعد از پایان تجمع این روز به همراه گارد حراستی خود و چند تن از نیروهای امنیتی شوش و تعدادی از گشتی های حراست مزارع با تداپیری امنیتی و حفاظتی وارد شرکت شد و مستقیم به کارخانه تولید شکر رفت و کارگران اعتصابی را مورد تهدید قرار داد. او که به خیال خود برای راه اندازی بخشی از تعمیرات کارخانه و شکستن اعتصاب کارگران آمده بود، با مقابله کارگران پاسخ دندان شکنی گرفت. بنا به اخبار منتشر شده توسط کارگران اعتصابی نیشکر هفت تپه؛ حدود ساعت ۹ شب بیست مهر نزدیک به بیست دستگاه خودروی ضد شورش نیروی انتظامی و چندین دستگاه اتوبوس وارد شرکت نیشکر هفت تپه شده و در محل انبارهای شرکت مستقر شدند. این اقدام آشکارا با هدف ایجاد رعب و تفرقه در بین کارگران با هماهنگی کامل اسدیگی و حامیان در نیروی انتظامی و مسئولین شهرستان شوش صورت گرفت. اما علیرغم این تهدیدات کارگران نیشکر هفت تپه برای روز بعد یعنی بیست و یک مهر فراخوان به اعتصاب دادند و این اعتراضات همچنان ادامه دارد. اخبار ادامه این اعتراضات با دریافت گزارشهای جدید در اطلاعیه های بعدی به اطلاع خواهد رسید.

پیش بسوی ایجاد شوراها
حزب کمونیست کارگری ایران
۲۲ مهر ۹۸، ۱۴ اکتبر ۲۰۱۹

کارگران آذرباب در ادامه اعتراضات خود مسیر راه آهن را بستند

روز ۲۲ مهر کارگران آذرباب در ادامه اعتراضاتشان بار دیگر به خیابان آمدند، راهپیمایی کردند و ریل راه آهن را بستند. این کارگران از اول مهر ماه در اعتراض بسر میبرند و بعد از اولتیماتومی ده روزه که در عمل به بیست روز کشیده شد، دوباره اعتراضاتشان را از سر گرفتند. در این مدت رژیم اسلامی با انواع حیلها از جمله وعده و وعید دادن و تلاش برای ایجاد تفرقه در میان کارگران و نیز محاصره کارگران در کارخانه و تهدید به اخراج و دستگیری تلاش کرد حرکت اعتراضی کارگران را عقب براند. اما کارگران متحدانه به اعتراضات خود ادامه میدهند. کارگران آذرباب به تعویق پرداخت سه ماه دستمزد، به احضارها و پرونده سازی های امنیتی و به دزدیها و چپاولها تحت عنوان خصوصی سازی اعتراض دارند. آذرباب يك سنگر مهم جنبش کارگری است و کارگران این کارخانه مبارزات درخشانی در کنار کارگران هیکو داشته اند. خواستها و موضوع اعتراض کارگران آذرباب موضوع اعتراض بخش بزرگی از کارگران در اراک و در شهرهای مختلف است. از اعتراضات کارگران آذرباب باید وسیعا حمایت کرد.

پیش بسوی شوراها
پیش بسوی اعتصابات سراسری
حزب کمونیست کارگری ایران
۲۲ مهر ۹۸، ۱۴ اکتبر ۲۰۱۹

اعتصاب و تجمع اعتراضی کارگران آذرباب اراک در محوطه شرکت "زیر بار ستم نمیکنیم زندگی، جان فدا میکنیم در ره آزادی"



روز ۱۸ مهر چهارمین روزی است که کارگران اعتصابی آذرباب در محاصره نیروهای سروکوبگر حکومت در داخل کارخانه تجمع میکنند و پیگیر خواستهایشان هستند. رژیم اسلامی در هراس از کشیده شدن اعتراض بیش از ۱۶۰۰ کارگر آذرباب و پیوستن دیگر کارخانجات این شهر به صف آنان، هر روزه از صبح زود کارخانه را در محاصره مزدوران مسلح خود قرار داده و مانع خروج کارگران میشود. اما فیلم های این تجمعات در رسانه ها وسیعا پخش است و صدایشان در همه جا طنین انداخته است. کارگران آذرباب با شعارهایی چون "آذرباب شد فدا با همه شایستگی؛ زیر بار ستم نمیکنیم زندگی"، "عزاست عزاست امروز روز عزاست امروز؛ زندگی کارگر روی هواست امروز" و برخی شعارهای دیگر، صدای اعتراض خود را به این بساط دزدی و چپاول و به بازی گرفتن زندگی شان از سوی مثنی سرمایه دار مفتخور بلند کرده و خواستار پاسخگویی هستند. اعتراض کارگران آذرباب به دزدی های پشت پرده تحت عنوان خصوصی سازی و به خطر انداختن شغل و معیشتشان است. این کارگران همچنین خواهان پرداخت فوری سه ماه طلبشان هستند.

دور جدید اعتراضات کارگران آذرباب از اول مهر ماه آغاز شد و در این فاصله بعد از اولتیماتومی ده روزه که عملا بیست روز به طول کشید، دوباره تجمعاتشان را برپا کردند. جمهوری اسلامی به جای پاسخگویی به کارگران با محاصره کارخانه و احضارها و تهدیدها و در کنار آنها وعده و وعیدهای بی پایه تلاش کرده است، اعتراض کارگران را عقب بزند. اما کارگران متحدانه ایستاده اند و عملی شدن تمام خواستهایشان را طلب میکنند. در این اعتراضات کارگران همچنین در مقابل شوراها اسلامی این تشکلهای دست ساز حکومتی ایستاده و اعلام کرده اند، که آنها نماینده کارگران نیستند بلکه مانع اعتراضات آنها هستند. در جریان مذاکره با استانداری نیز کارگران آذرباب اجازه ندادند که نمایندگان شورای اسلامی به اسم کارگران سخن بگویند و نمایندگان خود را انتخاب کردند. حزب کمونیست کارگری قاطعانه از خواستها و مبارزات کارگران آذرباب حمایت میکند و مردم اراک و همه کارگران را به پشتیبانی وسیع از مبارزات این کارگران فرامیخواند.

پیش بسوی شوراها
پیش بسوی اعتصابات سراسری
حزب کمونیست کارگری ایران
۱۸ مهر ۹۸، ۱۰ اکتبر ۲۰۱۹

با ادامه اعتراضات تمامی دستگیر شدگان اخیر هفت تپه آزاد شدند



روز پنجشنبه ۱۸ کارگران نیشکر هفت تپه در هجدهمین روز اعتراضاتشان در محوطه شرکت تجمع کردند. این کارگران خواستار امنیت شغلی، پایان دادن به دزدی های پشت پرده تحت عنوان خصوصی سازی، پرداخت فوری دستمزدهای معوقه و بازگشت به کار سه همکار اخراجی خود هستند. يك خواست کارگران آزادی فوری همکاران دستگیر شده شان بود که زیر فشار اعتراضات خوشبختانه تمامی کارگران دستگیر شده اخیر یعنی محمد خنیفر، ابراهیم عباسی منجزی، یوسف بهمنی، ایمان اختری، محمود خدایی و مسلم چشم خاور آزاد شدند. کارگران هفت تپه بر آزادی اسماعیل بخشی و دیگر دستگیر شدگان مرتبط با هفت تپه و بسته شدن پرونده های امنیتی علیه کارگران تاکید دارند. یادآوری کنیم که محمد خنیفر در بیدارگاه جمهوری اسلامی همراه اسماعیل بخشی و حامیان هفت تپه محاکمه گردید و به شش سال حبس محکوم شد. نیشکر هفت تپه سنگر مهم جنبش کارگری است و جمهوری اسلامی تلاش و تقلا بسیاری دارد که با فشار و توطئه گری اعتراضات این کارگران را عقب براند و این صدا را خاموش کند. از مبارزات کارگران هفت تپه فعالانه حمایت کنیم.

پیش بسوی ایجاد شوراها
حزب کمونیست کارگری ایران
۱۸ مهر ۹۸، ۱۰ اکتبر ۲۰۱۹

وسیعترین حمایتند.

پیش بسوی اعتصابات سراسری

حزب کمونیست کارگری ایران

۱۸ مهر ۹۸، ۱۰ اکتبر ۲۰۱۹

ادامه اعتراض و تجمع کارگران آذربا اراک



روز ۲۳ مهر بار دیگر کارگر آذربا در اعتراض به دزدی ها و اختلاسها و خصوصی سازی کارخانه و عدم امنیت شغلی و دستمزدهای پرداخت نشده دست به تجمع زدند. روز قبل از این کارگران آذربا در اعتراض خود را به خیابان کشاندند و مارش و راهپیمایی کردند و ریل راه آهن را بستند. دور جدید اعتراضات کارگران آذربا از اول مهر ماه آغاز شد. سپس بعد از اولتیماتومی ده روزه و گذشت بیست روز و بی پاسخ ماندن خواستههایشان اعتراضاتشان را از سر گرفتند.

نکته قابل توجه اینکه در هفته اخیر رژیم اسلامی با محاصره کارخانه و احضارها و تهدیدها در کنار آن با وعده وعید تلاش کرد در صفوف کارگران تشتت و تفرقه ایجاد کند. اما کارگران متحدانه ایستادند و موفق شدند دوباره اعتراض خود را به خیابان بکشاندند. موضوعات مشترکی اعتراضات کارگران آذربا را با اعتراضات هپکو، آوانگان، واکن پارس و دیگر کارخانجات در شهر اراک به هم پیوند میدهند. بخش بسیاری از مردم این شهر نان آورانان کارگران همین کارخانه ها هستند. این اعتراضات قطعاً با هماهنگی و پیوند بیشتر میتوانند بسیار تقویت شود و فضای شهر و مراکز کارگری را تحت تاثیر قرار دهد و حمایت و همراهی بیشتری را بسیج کند. حزب کمونیست کارگری از خواستها و مبارزات کارگران آذربا وسیعاً حمایت کرده و مردم اراک و همه کارگران را به همبستگی با این کارگران فرا میخواند. حزب بر دخالت فعال خانواده ها در این اعتراضات تاکید دارد.

پیش بسوی شوراها

پیش بسوی اعتصابات سراسری

حزب کمونیست کارگری ایران

۲۳ مهر ۹۸، ۱۵ اکتبر ۲۰۱۹

ادامه اعتراضات کارگران هفت تپه

روز چهارشنبه ۲۴ مهر ۹۸، اعتصاب کارگران نیشکر هفت تپه وارد بیست و چهارمین روز خود شد. خواست کارگران بازگشت به کار سه همکار اخراجی، پایان دادن به دزدی ها و لغو خصوصی سازی ها، پرداخت فوری طلبهای کارگران، پایان

دادن به پرونده سازینها علیه کارگران و آزادی اسماعیل بخشی و حامیان هفته تپه است.

دور جدید اعتراضات کارگران نیشکر هفت تپه از مهر ماه آغاز شده است. در این مدت مقامات کارخانه در همبستگی با حراست و نیروی انتظامی و مقامات مختلف دولتی با احضار و تهدید و دستگیری کارگران، با استقرار نیروی انتظامی در کارخانه و با انواع توطئه گری ها و تفرقه افکنی ها تلاش کردند اعتراضات کارگران را عقب بزنند. اما موفق نشدند. اعتصاب متحدانه کارگران نیشکر هفت تپه همچنان ادامه دارد. کارگران لیست خواستههایشان را بر روی بنری نوشته و بر بالای سکوی سخنرانی هایشان نصب کرده اند و میگویند تا وقتی پاسخ نگیرند به اعتراضاتشان ادامه خواهند داد. این چنین است که کارگران نیشکر هفت تپه با مبارزه ای متحدانه در برابر تعرض به زندگی و معیشتشان ایستاده و خواستار زندگی ای انسانی هستند. از مبارزات کارگران نیشکر هفت تپه باید وسیعاً حمایت و پشتیبانی کرد.

پیش بسوی ایجاد شوراها

حزب کمونیست کارگری ایران

۲۴ مهر ۹۸، ۱۶ اکتبر ۲۰۱۹

آدرس های تماس با حزب کمونیست کارگری



سایت حزب: www.wpiran.org

فیسبوک: www.facebook.com/wpiran

تلگرام: https://telegram.me/wpi_hkki

کمیته سازمانده حزب

تلفن، واتس آپ و ایمو:
۰۰۴۴۲۳۵۵۶۲۴۲۲

ایمیل: tamas.wpi@gmail.com

تلگرام: @sazmande

سایت: www.sazmandeh-wpi

تلویزیون کانال جدید

http://newchannel.tv

ایمیل: nctv.tamas@gmail.com

تلگرام: @kanaljadid

پيامکبر: 0013108569897

دفتر مرکزی حزب

سیاهک بهاری، ۰۰۴۶۷۳۹۸۸۰۵۱

markazi.wpi@gmail.com

کمیته خارج کشور حزب

ایمیل: komitexarej@gmail.com

تلفن: ۰۰۴۹۱۷۸۵۳۹۶۵۹۴

سازمان جوانان کمونیست

کانال تلگرام:

https://telegram.me/jk_org/

اینستاگرام:

http://instagram.com/javanan.komonist

فیسبوک:

https://www.facebook.com/cyo.sjk

یوتیوب:

https://www.youtube.com/user/sjkiran1

کمیته آذربایجان حزب

ایمیل:

komiteazarbaijan76@gmail.com

فیس بوک:

facebook.com/sahandazadiwpi

کانال تلگرام: @KSahand

کانال تلگرام انجمن مارکس:

https://telegram.me/anjanmarx

تلفن و ای میل آدرس تماس با سردبیر

Tel: 003584405758250

E-mail: abdolgolpartan3@gmail.com

پیش به سوی ایجاد شوراهای کارگری

سرنگون باد جمهوری اسلامی، زنده باد جمهوری سوسیالیستی!